回答期限：令和 3 年 7 月 24 日

FAX058-328-2026

令和 3 年 7 月吉日

会員 各位

令和 3 年度
第 2 回もとす薬剤師会研修会開催のご案内

（オンライン）

時下、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃はもとす薬剤師会の活動にご理解、ご協力を頂きありがとうございます。

さて、もとす薬剤師会では今年度第２回目の Web による研修会を開催いたします。

ご多忙の折まことに恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加頂き

ますようお願い申しあげます。

記

日 時 令和３年 7 月 30 日（金） １3：3０～１５：0０ （90 分）

場 所 Zoom 配信による Web 研修

内 容 ①薬事行政における最近の話題（13:30～13:50）

（改正薬機法について、新型コロナウイルス感染症対策など）

岐阜県薬剤師会 副会長 棚瀬 友啓

②抗酸化における治療から予防への新展開（13:50～14:15）

アスタリール株式会社 中村 和人

③熱中症の概要と対策について（Ⅱ-9）（14:15～15:00）

株式会社大塚製薬工場 田嶋 毅

対象者：もとす薬剤師会員

※本研修会は日本薬剤師研修センターの受講シール（1 単位）を配布します。

※メールにて講演会専用のＵＲＬを開催２日前までには配信します。

それまでに届いていない方は下記のメールまで早めにご連絡ください。

E-mail：h-ito@motosu-yaku.jp

主催：もとす薬剤師会

共催：（株）大塚製薬工場 アスタリール（株） アルフレッサ（株）

令和３年度 第 2 回もとす薬剤師会研修会開催について

令和 3 年 7 月 30 日開催

□ 出席します 年 月 日

所属先名 氏 名

連絡先（TEL）

メールアドレス （前回出席者は記入の必要はありません）

mailto:h-ito@motosu-yaku.jp